令和２年度  選手強化セミナー参加申込書

 締切日：令和２年１１月１６日（月）

令和２年  月  日

〒933-0958 高岡市波岡77-5

富山県パワーリフティング協会  事務局 佐野 雅史 殿

下記の通り、セミナーの申し込みをします。

※参加費：１,０００ 円（※感染拡大防止（受付時間短縮）のため、現金振り込みでお願いします。）

※記入欄が足りない場合、この用紙をコピーして下さい。

氏名・年齢 住     所 備考

               才

 〒         TEL

          才

 〒         TEL

          才

 〒         TEL

          才

 〒         TEL

          才

 〒         TEL

          才

 〒         TEL

          才

 〒         TEL

          才

 〒         TEL